
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/168/16 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2016r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kampinos 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016r. Nr XXV/104/15 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 grudnia 2015r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 224 395,00 zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 22 276 277,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 224 395,00 zł, tj. do kwoty 22 087 906,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 94 252,73 zł i zmniejsza o 1 669 139,52 zł, tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 22 889 715,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 86 252,73zł i zmniejsza o 525 807,73zł, tj. do kwoty 20 955 543,36zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8 000,00zł i zmniejsza o 1 143 331,79zł, tj. do kwoty 

1 934 172,25zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki 

3. nadaje się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 613 438,26 zł,   który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z wolnych środków w kwocie 299 270,51 zł oraz 

nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 314 167,75 zł 

2) Przychody budżetu w łącznej kwocie 1 014 568,26 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 

401 130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 3 do 

Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2016r.”. 

4. nadaję się nową treść § 4 w brzmieniu: 

„Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie - 600 000,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2416



5. w 6  ust. 2  - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

6. w § 10 - wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok 

nieobjęte Wykazem przedsięwzięć do WPF, zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr 10 

do Uchwały Budżetowej pn.  Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wykazem 

przedsięwzięć do WPF. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2416



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2416



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2416



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2416



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2416



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2416



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2416



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2416



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2416



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2416



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2416



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2416



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2416



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2416


		2017-03-13T13:22:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




